
Sábado, 1° de Maio de 2021

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS 00003/2021

A Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha-PB comunica a 
todos os interessados que o Tomada de Preços 00003/2021, 
tendo como objeto: Contratação de empresa especializada e 
do ramo para reforma e ampliação do Centro de Ensino 
Fundamental Luzia Maia, neste Município. Que tinha data de 
abertura prevista para o dia 06/05/2021 às 09:00 horas fica 
adiado para o dia 19/05/2021 às 09:00 horas necessitando da 
retirada do adendo ao edital contendo as modificações. 
Informações: no horário das 08:00 às 12:00 horas dos dias 
úteis. Telefone:(083)3441-1383.

Adendo:www.catoledorocha.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br. 

Catolé do Rocha-PB, 30 de Abril de 2021.

JOÃO PATRICIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

____________________________________

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Prestação de Serviços na Confecção de 100 (cem) 
Kits calças, camisetas tipo capuz manga longa com fita 
refletiva, 50 (cinquenta) camisetas tipo polo e 08 coletes 
bordados com fita refletiva para os funcionários da Secretaria 
de Infra Estrutura. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa - Art. 24 
da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO:15.452.0034.2069-Manut.da 
Sec. de Infra Estrutura - 339036 Outros Serviços de Terceiros 
- PF.  Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: 
VIGÊNCIA: 12 de abril/21 a 30 de maio/21. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha  
e Erenilda Serafim de Sousa Silva, valor total  R$ 12.430,00 
(Onze Mil e Oitocentos Reais).
 
Catolé do Rocha – PB, 12 de abril de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito Municipal

_______________________________________
 
 
 
 
 

FINANÇAS
Extrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  Nº 3065 - PARTE 1

LICITAÇÃO
Avisos


	Página 1

